PAGE
2

Администрация города Смоленска

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОГО  УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПРИКАЗ

«_27»_мая____2009 г.                                                               №____8____
г. Смоленск

О    внесении        изменений      в    приказ
Финансово   –   казначейское   управление
Администрации        города       Смоленска

от    29.12.2008   №22 «О наделении  в 2009

году          Финансово       –      казначейское

управление            полномочиями            по

осуществлению   функций  администратора
доходов     бюджета     города    Смоленска.

                 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 25.12.2008г. № 145н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (с изменениями), решением 66 сессии Смоленского городского Совета III созыва от 26.12.2008 г. № 1052 «О бюджете города Смоленска на 2009 год», решением 72 сессии Смоленского городского Совета III созыва от 26.05.2009 г. № 1152 «О внесении изменений в бюджет города Смоленска»,
                 п р и к а з ы в а ю:

    Пункт 3 Приказа изложить в следующей редакции:
	N
п/п
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	1.
	901 1 11 03040 04 0000 120
	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов городских округов

	2.
	901 1 13 03040 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов городских округов и компенсации затрат бюджетов городских округов

	3.
	901 1 14 02032 04 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	4.
	901 1 14 02032 04 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	5.
	901 1 15 02040 04 0000 140
	Платежи, взимаемые организациями городских округов за выполнение определенных функций

	6.
	901 1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	7.
	901 1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	8.
	901 1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	9.
	901 1 18 04010 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет небюджетными организациями

	10.
	901 1 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных  трансфертов, имеющих  целевое  назначение, прошлых  лет, из бюджетов городских округов

	11.
	901 2 02 01999 04 0000 151
	Прочие дотации бюджетам городских округов

	12.
	901 2 02 03003 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	13.
	901 2 02 02999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов

	14.
	901 2 02 03024 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

Начальник управления                                                                        В. Н. Абрамов